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彰化縣 115 年童軍思源日紀念活動暨木章持有人年會實施計畫 
一、目的： 

(一)緬懷貝登堡爵士創立童軍，服務社會與人群的偉大精神；紀念嚴家麟先生創建中華民國
童軍，使得童軍得以在全國生根與發展。 

(二)本著童軍日行一善、服務為本的理念，擴大展開各種服務活動，加強貫徹實踐童軍運動
的基本精神，宣揚並提升童軍運動的良好社會形象。 

(三)學習童軍前輩服務奉獻的精神，激勵童軍志願服務意念，履踐一日童軍、終身童軍的理
念。 

(四)結合體驗省思與實踐精神，落實童軍教育理念並具體實踐於生活中。 
二、指導單位：教育部、彰化縣政府、中華民國童軍總會、台灣省童軍會、彰化縣童軍會 
三、主辦單位：彰化縣永靖鄉福興國小 
五、協辦單位：田中國小、大村國中、泰和國小 
六、參加對象：彰化縣各級學校、各社區童軍團童軍夥伴，預計參加人數 200 人 
七、活動日期：115 年 2 月 27 日(五) 08:00-15:00 
八、活動地點：彰化縣永靖鄉福興國小(永靖鄉永福路二段 160 號) 
九、活動程序： 

08:00~09:00  工作人員進站、場地佈置 
09:00~09:30  參加人員報到 
09:30~09:50  集合整隊 

  (一)虔敬聚會 
09:50~10:15   

(二)大合照  
10:15~10:20 

  (三)思源日暨木章持有人年會紀念活動 
10:20~10:30  司儀引言並介紹長官貴賓 
10:30~10:35  主持人致詞 
10:35~10:45  長官貴賓致詞 
10:45~10:50  頒發木章 
10:50~10:55  頒獎-頒發團領導人績優獎章             
10:55~11:10  童軍路、童軍魂-由童軍會監事主席陳泗正校長與大家分享~~~ 
11:15~11:30  我的童軍經驗甘苦談-賴良助副總幹事 
11:30~12:00  童軍小工藝實作體驗~~香包福袋製作-葉嘉玲老師 
12:00~13:30  午餐 
13:30~15:00  田尾公路花園漫遊體驗 
15:00~       離營賦歸 

十、報名方式：請以 google 表單完成報名，報名網址：https://forms.gle/FVVYxH8qUkcroCmS7；
如同團報名人數較多時，亦可以填列附件一統一報名，並請 LINE 給陳榮茂夥伴
（ID：moun0829）彙整。報名請於 115.2.13(五)前完成，以進行後續相關作業。 

十一、活動當日請著全套童軍制服，並配戴領巾，持有木章者，並請配戴木章。 
十二、獎勵：辦理本次活動之相關工作人員，報請縣府依規定敘獎。 
十三、辦理本次活動工作人員暨當日參加活動人員，請各相關單位惠予公(差)假登記。 
十四、工作人員服務公差假時間、地點 

項    目 時           間 地  點 
工作會議 115 年 2 月 24 日(二)下午 2時 00 分  福興國小 
工作人員進站準備 115 年 2 月 26 日(四)下午 2時 00 分  福興國小 

活動日 
工作人員於 115年 2月 27日(五)上午 8時前報到；
參加人員於 9：30 前報到 

福興國小、田尾公
路花園 

十五、經費來源：活動經費由彰化縣政府補助。 
十六、本計畫呈報彰化縣政府核准後實施，修正時亦同。 
 

承辦單位：                          會計：                             校長： 
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附件一 

 

彰化縣115年童軍思源日紀念活動暨木章持有人年會報名表(團體報名) 

序 所屬童軍團 姓名 性別 童軍類別 聯絡電話 葷素 備註 

1              

2              

3              

4              

5              

6              

7              

8              

9              

10              

11              

12              

13              

14              

15              

註：本表為團體報名專用，請於填寫完畢後逕 line 陳榮茂夥伴：ID moun0829 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


